



BIULETYN INFORMACYJNY

ODDZIAŁ
KRAKÓW - PODGÓRZE

LIKWIDACJE KRAKOWSKICH SZKÓŁ

Trwa procedowanie przygotowanych i przedstawionych Radzie Miasta Krakowa przez Prezydenta Miasta projektów uchwał o zamiarze likwidacji samorządowych placówek oświatowych. Jak już pisaliśmy, w większości uzasadnienia tych propozycji nie są zbyt mocne merytorycznie. Przeważnie wynika z nich chęć zaoszczędzenia za wszelką cenę stosunkowo niewielkich pieniędzy. W trakcie pierwszego czytania owych projektów przewodniczący klubu PO koalicyjnego w stosunku do Pana Prezydenta stwierdził, że zaoszczędzenie 5 milionów złotych w stosunku do całego budżetu oświaty wynoszącego 1 miliard 200 milionów zł. nie warto jest wzniesienia niepokojów w środowiskach otaczających proponowane do likwidacji szkoły. Dzisiaj projekty opiniować będzie komisja edukacji RMK, a w środę zajmie się nimi Rada Miasta na posiedzeniu plenarnym.

Przypomnijmy, że procedowane są uchwały o **zamiarze likwidacji**, tzw. intencyjne. Nawet ich przyjęcie przez Radę nie przesądzi jeszcze o losie żadnej ze szkół.

ZAPRASZAMY DO TEATRU

W dniu 13 lutego br. zapraszamy członków naszego związku do teatru Bagatela na spektakl pt. „Szalone nożyczki”. Zgłoszenia i wpłaty **30 zł.** przyjmować będziemy do piątku 8 lutego.

ORAWICA

Można jeszcze zapisywać się na autokarową wycieczkę do **ORAWICY** na Słowacji. Odbędzie się ona w sobotę **9 lutego br.** Wyjazd z ul. Warneńczyka o godz. 8⁰⁰.

Koszt wyjazdu to: **30** złotych dla członka ZNP, **35** zł. dla jednego członka rodziny, **45** zł. dla pozostałych osób.

Zapisy i wpłaty przyjmujemy do czwartku 7 lutego br.

CZY ZNASZ SWOJE PRAWA?

W dniu 20 lutego o godzinie 17³⁰ zamierzamy rozpocząć cykl spotkań nauczycieli i pracowników placówek oświatowych ze specjalistami w dziedzinie prawa pracy. Zamierzamy w sposób najbardziej precyzyjny a zarazem przystępny przybliżyć zagadnienia związane ze stosunkiem pracy. Dowiedcie się o przysługujących Wam prawach. Odpowiemy na nurtujące Was pytania.

Mamy świadomość, że pracownicy nie wiedzą o całym szeregu swych uprawnień, mają niewłaściwe lub źle skonstruowane umowy o pracę. Są bardzo słabo zabezpieczeni na wypadek zmiany warunków pracy i płacy lub utraty pracy. Chcemy pomóc. **Zapraszamy wszystkich bez względu na przynależność związkową.** Szczegóły pierwszego spotkania prześlemy prezesom ognisk ZNP na ich naradzie w dniu 11 lutego.